está dividido em 2.531.012.840 ações ordinárias nominativas, sem valor nominal.

16.3 Aumento de capital

No exercício findo em 31 de dezembro de 2024, a Assembleia Geral Extraordinária aprovou as seguintes
movimentações societárias:

i. Em 09 de setembro de 2024:

a) o resgate de 23.547.231 (vinte e três milhões, quinhentos e quarenta e sete mil,
duzentas e trinta e uma) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal de emissão
da Companhia, pelo valor de R$ 8.641, mediante a utilização da Reserva de Capital, nos
termos do artigo 30, §1º, alínea “b” e artigo 44 da Lei das Sociedades por Ações

16.4 Prejuízo por ação